ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2017

EDITAL Nº 005/2017 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sul, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 004/2017, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

 1.  PUBLICAÇÃO  DOS  INSCRITOS  –  Torna  público  a  relação  dos  candidatos
inscritos no Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 004/2017, como segue:

AGENTE AMBIENTAL E SANITÁRIO – Inscrições homologadas.

N° Inscrição Nome
001 004 CÍCERA CARLOS DE ALENCAR
002 027 GEIZON OLIVEIRA DA SILVEIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Todas as inscrições foram homologadas.

N° Inscrição Nome
001 023 IONE MEDIANEIRA TROMBINI DOS SANTOS
002 052 ANA PAULA OLIVEIRA DE LIMA MARQUES

MONITOR DE CRECHE - Todas as inscrições foram homologadas.

N° Inscrição Nome
001 003 SIONARA LOPES
002 005 AMANDA CRESTANI MUNARETO
003 006 MAIARA DA COSTA BODE
004 007 CAMILA PAZINI MARCON
005 010 ANGÉLICA DELEVATI TURCHIELLO
006 013 THAMIRIS DAS CHAGAS
007 014 TAMIRES DE CASSIA PRADO MINUZZI
008 015 CAROLINA VIERO FRANCO
009 016 SHARLENE BONELI BORDINHÃO
010 017 LETÍCIA NUNES RIBEIRO
011 019 LEDIOMAR SIQUEIRA DE ALMEIDA
012 020 FERNANDA GIACOMELLI LOVATO
013 021 CAMILA PERUZZI DOS SANTOS
014 022 DIEISA NADALON PEREIRA
015 025 GABRIELE FUMACO MOURA
016 026 MARINIZE BOLZAN COGO
017 029 LAÍS MEDEIROS CONTESSA
018 031 INGRID PEREIRA CAVALHEIRO
019 036 TAISE DA SILVA KLIMECK
020 037 LICIANE DA SILVA KLIMECK

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

021 038 ÉVERTON VIERO DEPONTE
022 039 SILVANO TRINDADE GARCIA
023 041 JULIO VALMOR LOPES DE MOURA
024 042 OLGA VALESKA OLIVEIRA PAZ
025 043 ELISA PRADO MINUZZI
026 045 JOCELAINE ERKMANN CANTELE
027 046 ANDRESSA SIQUEIRA DE ALMEIDA
028 047 JULIA ZANIN FIGUEIRA
029 048 PATRICIA LOPES BELAN
030 049 DIELISON LUIS MEDEIROS FRESCURA
031 050 ZANDRIELE MACHADO DA LUZ
032 054 FREDERICO DEPONTI BRASIL
033 055 DANIELE FOGLIATO CALDAS DE MOURA
034 057 ANGÉLICA RIBEIRO AIRES
035 059 VITÓRIA MONTEIRO GAIKE
036 060 LUANA VARGAS BORGES DA SILVA
037 061 PATRICIA MINHOS BITTENCOURT
038 062 PALOMA MEDEIROS FRESCURA
039 064 JENIFER KELE DOS SANTOS FREITAS
040 066 PATRICIA DOS SANTOS FRANCO
041 067 MARIGLEI FUMACO CARVALHO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - Todas as inscrições foram homologadas.

N° Inscrição Nome
001 008 LIDIANE FUMACO VIVIANE
002 018 DÉBORA VIERO DEPONTI LANÇANOVA
003 024 ALINE KLIMECK FRAGOSO
004 030 LILIANE SIQUEIRA MEDEIROS
005 033 PRISCILA BENVENHU DE BASTOS
006 040 ROBERTA RODRIGUES BRESSAN
007 044 JÉSSICA SAVARIS FERNANDES
008 051 SÔNIA RODRIGUES SUDATI
009 056 TANIA MARIA BUZATA
010 058 JÉSSICA CARDOZO PILAR
011 063 JOCELAINE MOREIRA DA SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - Inscrições homologadas.

N° Inscrição Nome
001 001 FERNANDA DE QUADROS OLIVEIRA
002 009 SIMONE MINHOS BITTENCOURT
003 011 CARLA ELIEGE SOARES BERNARDI
004 012 FERNANDA DE FÁTIMA DA SILVEIRA BRUCKER
005 028 CLÁUDIA DARCI FRIGI AZAMBUJA
006 032 CAROLINE BERTAZZO BATAGLIN
007 034 SOLANGE RODRIGUES MAYER
008 035 JOICIANE GUARDA SANTOS
009 065 FERNANDA DA SILVA SCALON

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

 AGENTE AMBIENTAL E SANITÁRIO –

N° Inscrição Nome
001 053 FERNANDO DOS SANTOS DEPONTI

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -

N° Inscrição Nome
001 002 NATAN MACHADO DA SILVA

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul, 04 de Dezembro de 2017.

                       ANTÃO CLAUDIO PERUFO
                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 04.12.17

3